

NOTE 6

SEGMENTINFORMASJON

Driftssegmentene identifiseres basert på den rapporteringen konsernledelsen (øverste beslutningstaker) bruker når de gjør vurderinger av prestasjoner og lønnsomhet på et strategisk nivå.

Konsernledelsen vurderer forretningsvirksomheten ut fra geografi basert på lokalisering av eiendeler. Konsernet har bare ett produksjonssegment; produksjon av oppdrettslaks. Geografisk vurderer ledelsen resultatene av produksjon i Rogaland - Norge, Finnmark - Norge, BC - Canada og Shetland - UK.

Konsernledelsen vurderer resultatene fra segmentene basert på EBIT før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler. Målemetoden ekskluderer effekten av engangskostnader, slik som restruktureringskostnader, advokatkostnader ved oppkjøp og nedskrivning av goodwill og immatrielle eiendeler når nedskrivningen er et resultatet av en isolert hendelse som antas å ikke ville gjenta seg. Videre ekskluderer målemetoden effekten av kontantopsjoner, samt urealiserte gevinster og tap på finansielle instrumenter.

Konsernets kunder er delt inn i ulike geografiske markeder. Alt salget fra Norge, UK og Canada går gjennom Ocean Quality, som er et salgsselskap i samarbeid med Bremnes Fryseri AS. Grieg Seafood ASA eier 60% av Ocean Quality AS (se note 1 for mer informasjon). Norge vises derfor samlet i forhold til geografisk marked. Ocean Quality konsolideres inn og ligger som en del av tilhørende segment.

Geografisk marked- Salgsinntekter	UK	Norge	Canada	Elim.	SALGSINTEKTER 2016		SALGSINTEKTER 2015	
EU	188 820	3 357 698	3 596	0	3 550 115	54 %	2 554 891	55 %
UK	503 507	257 567	0	0	761 076	12 %	335 785	7 %
USA	111 208	90 301	567 392	0	768 902	12 %	636 679	14 %
Canada	1 085	1 097	86 763	-2 582	86 364	1 %	125 226	3 %
Rusland	0	0	0	0	1	0 %	196 927	4 %
Asia	79 693	1 049 867	34 288	0	1 163 850	18 %	708 613	15 %
Andre markeder	15 173	198 216	1 490	0	214 881	3 %	50 546	1 %
Sum	899 487	4 954 746	693 529	-2 582	6 545 187	100 %	4 608 667	100 %

Geografiske segmenter	Norge		Norge		Canada		UK	
	Rogaland		Finnmark		BC		Shetland	
	2016	2015	2016	2015	2016	2015	2016	2015
Salgsinntekter	1 140 398	661 204	1 244 255	797 872	611 223	573 900	859 815	773 526
Andre inntekter **]	5 923	1 316	22 797	0	4 215	22 064	8 571	21 540
Andre gevinster/tap **]		3 191	1 477	2 158	-356	-2 427	2 685	436
Andel resultat fra tilknyttede selskaper	21 791	5 488	14 636	8 712	0	6 820	0	148
Driftskostnader før avskrivninger	-668 302	-556 387	-771 718	-627 345	-511 319	-564 388	-646 899	-863 896
EBITDA før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler	499 810	114 812	511 447	181 397	103 763	35 969	224 172	-68 246
Av- og nedskrivninger og reversering	-33 054	-31 296	-64 316	-57 393	-23 237	-22 659	-47 614	-96 587
EBIT før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler	466 756	83 516	447 131	124 004	80 526	13 310	176 558	-164 833
Eiendeler (eksklusive tilknyttede selskaper)	1 792 509	1 114 545	2 073 036	1 519 499	889 655	867 014	1 307 903	1 454 857
Tilknyttede selskaper	0	0	0	15 024	0	0	0	0
Sum eiendeler	1 792 509	1 114 545	2 073 036	1 534 523	889 655	867 014	1 307 903	1 454 857
Gjeld	586 661	503 508	779 462	658 857	569 423	623 445	931 334	1 286 739
Sum gjeld	586 661	503 508	779 462	658 857	569 423	623 445	931 334	1 286 739

Segmenter	Andre/ elimineringer *)		Grieg Seafood konsern	
	2016	2015	2016	2015
Salgsinntekter	2 689 496	1 802 165	6 545 187	4 608 667
Andre inntekter **)	-487	0	41 019	44 920
Andre gevinster/tap **)	13 580	-18 576	17 386	-15 218
Andel resultat fra tilknyttede selskaper	-35 858	-14 174	569	6 994
Driftskostnader før avskrivninger	-2 664 261	-1 772 037	-5 262 499	-4 384 053
EBITDA før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler	2 470	-2 622	1 341 662	261 311
Av- og nedskrivninger og reversering	-5 695	-5 634	-173 916	-213 569
EBIT før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler	-3 225	-8 256	1 167 745	47 742
Eiendeler (eksklusive tilknyttede selskaper)	704 935	953 915	6 768 038	5 909 830
Tilknyttede selskaper	0	10 923	0	25 947
Sum eiendeler	704 935	964 838	6 768 038	964 838
Gjeld	694 207	625 715	3 561 087	3 698 264
Sum gjeld	694 207	625 715	3 561 087	3 698 264

EBIT FOR KONSERNET	2016	2015
EBIT før verdijustering knyttet til biologiske eiendeler	1 167 745	47 742
Verdijustering knyttet til biologiske eiendeler (note 7)	515 741	33 209
EBIT	1 683 486	80 951
Andel resultat fra tilknyttede selskaper (note 5)	12 083	3 142
Netto finans (note 23)	-134 733	-93 301
Resultat før skatt	1 560 836	-9 208
Beregnet skattekostnad	-338 505	13 574
Årsresultat	1 222 332	4 366

*) Andre/ elimineringer

Andel ikke-kontrollerende eierandel (Bremnes Fryseri AS) er rapportert sammen med eierkost og andre poster som en eliminering. Andel av salgsinntekter og øvrige driftskostnader fra ikke-kontrollerende eierinteresser blir eliminert på tilhørende regnskapslinjer i kolonnen for "andre/elimineringer". Salgsinntekter knyttet til salg for Bremnes Fryseri AS utgjør ca. MNOK 2,0, og andre driftskostnader inkl. varekost utgjør ca. MNOK 1,9.

Andre poster inneholder resultat fra aktiviteter utført av morselskapet og andre ikke-produksjonsrettede selskaper i Konsernet. Det er elimineringer av interne transaksjoner mellom datterselskapene og morselskapet og andre poster som tilhører morselskapet.

***) Andre inntekter/gevinster/tap

Regnskapslinjen andre gevinster/tap inkluderer salg av aksjer og driftsmidler, samt verdiendringer på valutaterminkontrakter som føres til virkelig verdi over resultatet. Se note 5 for informasjon om gevinst v/ salg av aksjer.

Andre inntekter er hovedsakelig oppgjør av forsikringer og andre tjenester som ikke er direkte produksjonsrelatert.